
,---- -

PORTARIA N° 171/06, de 20 de dezembro de 2006

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO, o término do mandato da Mesa Diretora, biênio 2005/2006;

CONSIDERANDO, a necessidade de entregar a administração à nova Mesa
Diretora, eleita para o biênio 2007/2008;

CONSIDERANDO, o poder discricionário da atual administração em revogar, por
conveniência, os atos de nomeação dos servidores em comissão.

RESOLVE:

Art. 1° • EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos em comissão, cujos
Atos de Nomeação têm as seguintes numerações: 072, 076, 083, 084, 088, 092, 093, 095, 096,
098,099, 103, 111, 113, 115, 117,118,120;121, 123, 124, 125, 126, 129, 130, 131, 132, 133,
134,135, 136, 138, 139, 140, 141,142, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 153, 155, 156, 157, 158,
159, 160, 161, 162, 163, 166, 171, 173, 176, 177, 180, 181, 182,183, 187, 192, 197,201,203,
204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 225, 226, 227, 228, 230, 231, 233, 235, 236, 237, 238, 254, 260, 261, 262, 263, 264,
265, 266, 267, 268, 269, 270, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284,
285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303,
304,305,306,307,308,309,310,311,312,313,314,315, 316, 317, 318, 319, 320 e 321.

Art. 2°'',. Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de. dezembro do corrente ano,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 20 de dezembro de 2006.

F~~r.s -------- -c.

-Presidente-

Edmar/.

Pça. Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP - 62.010-390 - Fones: (88) 3613.2188 - Fax: (88) 3611.1100


